ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                         №

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
Суровикинского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Суровикинского
муниципального района от 15.10.2008  № 792

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:
        1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района, утвержденный   постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 15.10.2008 г. № 792 «Об утверждении состава и Положения об антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, локализации и ликвидации последствий её проявлений», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

 Глава администрации Суровикинского
 муниципального района                                                             А.П.Божко.

Разослано: антинаркотическая комиссия – 15 экз.,